宗地编号 土地座落
出让面积
（メ）

土地
用途

出让年限
（年）

容积率
建筑
密度

绿地率
起 始 价
（万元）

竞买保证金
（万元）

C B - 2 0 1 4 -
0607

城阳一路以北、
东一环路以东

13534
工业
用地

40 ≥1 . 0 ≥40% ≤15% 314 . 7 314 . 7

沂水县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
沂国土资 告字[2015]24号

经沂水县人民政府批准，沂水县国土资源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有建设用地使用权。现
将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、申请人范围
中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织除法律、法规
另有规定外均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

申请人应具备的其他条件：
(1)凡在本县域内欠缴土地出让

价款等违规行为的单位及其控股股
东、该单位控股或投资的企业或其
他组织和法律法规政策等文件规定
禁止参加竞买的不得参加竞买。

(2)竞买人竞得国有建设用地使
用权后，须在沂水县境内注册成立
法人企业。

三、本次国有建设用地使用权

挂牌出让采取网上报价方式，按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料
和具体要求，见挂牌出让文件。申请
人可于2015年4月21日至2015年5月
21日，到临沂市国有建设用地使用
权和矿业权网上交易系统网站获取
挂牌出让文件。

五、申请人可于2015年4月21日
至2015年5月21日，到临沂市国有建
设用地使用权和矿业权网上交易系
统网站提交书面申请。交纳竞买保
证金截止时间为2015年5月21日16

时。
六、本次国有建设用地使用权

挂牌地点为临沂市国有建设用地使
用权和矿业权网上交易系统网站；
挂牌时间为2015年5月12日9时至
2015年5月25日16时。

七、其他需要公告的事项
本次国有建设用地使用权挂牌

出让实行网上交易，申请人须办理
电子签名认证证书后，登录临沂市
国有建设用地使用权和矿业权网上
交易系统网站，在提交竞买申请截
止时间之前交纳竞买保证金，按宗
地下载出让文件，并按出让文件要
求和系统提示填写竞买申请书并冻
结竞买保证金。出让文件规定申请
人须提交其他材料的，申请人应同

时上传该资料的电子图片，由出让
人人工审核。2015年1月1日至2015
年6月30日，申请人参加网上交易
的，除通过交易系统申请竞买外，还
应当同时提交纸质申请材料和报价
单。自2015年7月1日起，网上交易不
接受除网上竞买申请以外其他方式
的申请，如电话、邮寄、书面、口头等
申请。

申请人提交竞买申请并冻结竞
买保证金的时间为2015年4月21日9
时至2015年5月21日16时，逾期不予
受理。申请人竞得土地后拟成立新
公司进行开发建设的，在申请书中
必须予以说明并明确新公司的出资
构成、成立时间等内容。

缴款到账有关事项，竞买人缴
款到账以网上交易系统反馈到银行
系统的报文信息为准。因网络延迟
或网络不通，交易系统不能向银行
系统反馈缴款到账信息的，属于单
边账，视为缴款不成功。缴款不成功
的，银行将做退款处理，竞买人在缴
款后应及时登录交易系统核对到账
信息。竞买人应当避免在截止期限

前的最后24小时缴款，如出现缴款
异常情况，请竞买人与出让人及有
关银行联系。

挂牌时间截止时，交易系统将
询问竞买人是否愿意继续竞价，有
竞买人表示愿意继续竞价的必须交
齐挂牌截止时最高报价与竞买保证
金之间的差额，择期转入网上限时
竞价，通过限时竞价确定竞得人。揭
牌及限时竞价时间另行通知。

本次国有建设用地使用权挂牌
出让的事项如有变更，出让人将发
布变更公告，届时以变更公告为准。

申请人自行踏勘现场，出让人
可提供协助。

临沂市国有建设用地使用权和
矿业权网上交易系统网址：http：//
gtjy.lygtzy.gov.cn/

中国土地市场网 ( h t t p：/ /
www.landchina.com)

八、联系方式
联系地址：沂水县双城路9号

联系电话： 15725771805

2015年4月21日

注：1、宗地出让范围内的原有土地权利证书自本公告发布之日起废止。2、宗地具体情况详见出让文件。

矿区编号 矿区位置 开采矿种
资源储量

（万立方米）
面积

(平方公里)
竞买保证金
（万元）

起始价
（万元）

增价幅度
（万元）

出让期限
（年）

2015-1
临沭县玉山镇苍
盛社区河西村

建筑用闪
长岩

41 . 89 0 . 013 100 93 1 3

临沭县国土资源局采矿权公开出让公告
(沭国土资矿告字[2015]第1期)

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《探矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法(试行)》、《矿业权交易规则(试
行)》及有关配套法规的规定，临沭县国土资源局决定公开出让临沭县玉山镇河西矿区建筑用闪长岩矿采矿权。现
将有关事宜公告如下：

一、拟出让采矿权基本情况

二、竞买对象
凡符合采矿资质条件的中华人

民共和国境内的公司、企业、其他组
织或个人，除法律另有规定外，均可
参加竞买；但在以往矿业权出让活动
中未履约或拖欠矿业权价款的公司、
企业、其他组织及个人不得参与。

三、申请与登记
本次采矿权挂牌出让实行网上

交易，申请人须办理电子签名认证证
书后，登录临沂市国有建设用地使用
权和矿业权网上交易系统网站，在提
交竞买申请截止时间之前交纳竞买
保证金，按采矿权下载出让文件，并
按出让文件要求和系统提示填写竞

买申请书并冻结竞买保证金。出让文
件规定申请人须提交其他材料的，申
请人应同时上传该资料的电子图片，
由出让人人工审核。2015年1月1日至
2015年6月30日为网上交易的试运行
期，申请人参加网上交易的，除通过
交易系统申请竞买外，还应当同时提
交纸质申请材料和报价单。自2015年
7月1日起，网上交易不接受除网上竞
买申请以外其他方式的申请。

申请人提交竞买申请并冻结竞
买保证金的时间为2015年4月24日9
时至2015年5月14日17时，逾期不予
受理。

四、挂牌时间、竞价方式

挂牌出让采取登录交易系统网
站网上报价方式，按照价高者得原则
确定竞得人。挂牌时间为2015年5月
15日上午9时至2015年5月28日16时。
挂牌时间截止时，交易系统将询问竞
买人是否愿意继续竞价，有竞买人表
示愿意继续竞价的，择期转入网上限
时竞价，通过限时竞价确定竞得人。

五、缴款到账有关事项
竞买人缴款到账以网上交易系

统反馈到银行系统的报文信息为准。
因网络延迟或网络不通，交易系统不
能向银行系统反馈缴款到账信息的，
属于单边账，视为缴款不成功。缴款
不成功的，银行将做退款处理，竞买

人在缴款后应及时登录交易系统核
对到账信息。竞买人应当避免在截止
期限前的最后24小时缴款，如出现缴
款异常情况，请竞买人与出让人及有
关银行联系。

六、其他事项
1、公告期间，竞买申请人要求进

行现场踏勘的，请与临沭县国土资源
局矿管科联系。申请人也可自行踏
勘。

2、本次竞买活动不接受电话、邮
寄、口头等方式报价。全部通过临沂
市国有建设用地使用权和矿业权网
上交易系统网站上进行。

3、竞买人竞得后，凭《采矿权挂
牌出让成交确认书》、《采矿权出让合
同》依照法定程序和要求办理采矿登
记等有关手续。出让期限自领取采矿
许可证之日起计，未领取采矿许可证
不得擅自组织生产，否则以无证采矿
论处。

4、矿区用地手续及道路使用手
续由竞得者自行协调、办理。

5、未尽事宜，详见采矿权网上挂
牌出让文件。公告内容如有变更，出
让人将发布变更公告，届时以变更公
告为准。

七、出让联系地址及电话
临沭县国土资源局网址：http：/

/www.lsgtzy.gov.cn/
临沂市国有建设用地使用权和

矿业权网上交易系统网址：http：//
gtjy.lygtzy.gov.cn/

临沭县公共资源交易中心网址：
http：//www.lszwdt.gov.cn/

临沭县国土资源局地址：临沭县
城沭新东街32号

临沭县公共资源交易中心地址：
临沭县城兴大东街258号县政务大厅
二楼

咨询电话：0539-6219113

联系人：杨玉田
临沭县国土资源局

2015年4月24日

2015年4月25日 星期六 编辑/周磊 组版/陈莹A07 人物

老人刘李氏：

年年近近百百岁岁，，耳耳聪聪目目明明

长寿老人爱走动
23日，记者慕名采访了市区

富民小区长寿老人刘李氏。记者
见到刘李氏时，她正坐在楼梯口
前休息，老人穿着干净整洁，虽然
已是满头银发，但是脸色红润，精
神头很足。老人告诉记者，她一生
共养育了三个儿子和五个女儿，
其中有一个女儿已经离世。目前，
她与三儿子刘士亮、儿媳王荣芳
住在一起。平日里儿子、儿媳十分
孝敬，其他儿女们也很孝顺，他们
只要一有时间，就会带着孩子来
看望她。

刘李氏老人告诉记者，她娘
家是临沂城西的古城社区，与丈
夫结婚已有70多个年头。

记者正与刘李氏老人攀谈
间，老人的三儿子刘士亮回到小
区。刘士亮告诉记者，别看他母亲
已经96岁了，但是身体还相当硬

朗。只要天气好，她每天都在外活
动，四处转悠，一出去就是几个小
时。母亲与他一起住在一楼，非常
方便，母亲一般是饭后坐在沙发
上休息一会，就拿着小马扎下楼，
下楼时她从不用别人扶，通常是
一个人用手扶着楼梯，慢慢地就
下来了，到了楼下遇到熟人就聊
上一会，如果没遇上老熟人，她就
到小区内的广场转转，或到街头
巷口坐坐，或跟老人们聊天。正是
由于母亲喜欢运动，心情开朗，所
以虽然年事已高，身体仍很健康，
耳聪目明，有时还到孔庙对过的
街边买菜呢。

母慈子孝一家欢
刘李氏老人告诉记者，她的

听力一直很好，直到她90多岁后，
隔个二三米听人讲话，仍然能听
得很清楚，右眼的视力很还好，能
看清百步开外的东西。

刘士亮说，母亲十几年前，发
过低烧，住了一次医院，治好后回
家。医生嘱咐要保养好身体，于是
家人就按照医生的建议，平日里
多吃阿胶、大枣、红糖来补血，由
于长期食用补品，母亲的身体一
直很好。母亲在冬季的4个月每天
吃一个海参，来增强身体的免疫
力。由于营养好，加上锻炼得当，
母亲的身体一直很健康。

刘李氏老人告诉记者，子孙
儿女们都十分孝敬，平日里他们
送来的营养和补品都用不了，特
别是她与三儿及三儿媳长期住
在一起，儿媳不但不嫌麻烦，还
像对待自己的亲生母亲一样孝
敬她，几十年如一日，无微不至，
无论是茶水饭菜，还是生活起
居，照顾得都十分周到，她打心
眼里感谢她。其它儿媳虽然不与
她住在一起，但是他们也很孝
敬，有什么好吃的，总是想着送
给她尝一尝。

刘李氏近照。

市区富民小区的长寿老人刘李氏，今年已经96岁。
老人有爱运动的习惯，平日里只要天气好，老人通常饭
后稍作休息后就下楼，到处走走，或在楼下聊天。老人
饮食、起居有规律，至今鹤发童颜，耳聪目明，身体非常
硬朗。

本报记者 刘青

根据《个人独资企业法》及有关规
定，费县圆正机械厂(营业执照注册号，
371325300010859；投资人：贾中英)拟
向工商登记机关申请注销登记，企业已
开始清算，请债权债务人自公告登报之
日起45日内向投资人申报债权债务。特
此公告

费县圆正机械厂
2015年4月25日

注
销
公
告

根据《公司法》及有关规定，平邑县
天 然 石 膏 建 材 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
37l326200021196，(平)登记内受字〔2015]
第100426号)拟向公司登记机关申请注销
登记，请债权债务人自本公告见报之日
起45日内到我公司清算组办理债权债务
事宜，特此公告。

平邑县天然石膏建材有限公司
2015年4月25日

注
销
公
告

	I07-PDF 版面